DANSK ARBEJDER IDRATSFORBUND

- EN VERDEM AF GODE OFLEVELSER

REGION HOVEDSTADEN : BOWLING

Dagens individuelle resultater - Staevne 8 d. 06-04-2025
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Spiller

Casper Riis Lyngsaa-Jgrgense

Patrick Markussen
Peter Damsgaard
Nicolai Agger
Flemming Knudsen
Brian Lytken

John Steen Petersen
Sgren André Hansen
Tom Jensen

Henrik Markussen
Carsten Mortensen
Bjarne Pedersen
Martin Eskerod

Henrik Reynagard Hansen
Rune Korsgard

Tim Nielsen

Finn Nissen

Preben Pihl

Rene Duemose

Ronny Thiesen

Allan Johansen

Camilla Krog Markussen
Pernille Truelsen
Kristine Nielsen

Dorte Juhl Madsen
Marianne Jensen

Alex Schackinger
Henning Poulsen
Ivan Kirknaes

John Milton Larsen
John Schneider
Sgren Knudsen
Jan Paulsen

Erling Jorgensen
Klaus Winther
Matz Vang

Finn Ploug

Sgaren Lillevang
Jagrgen Porsby
Flemming Nielsen
Mikkel Zimmermann
Carsten Nielsen
Rene Satbeek

Lars Nielsen

Tina Kristensen

Pernille Riis Lyngsaa-Jagrgense

Jackie Petersson
Ditte Hansen
Pernille Eskerod
Ruth Ebbe

Janus Damsgaard

Udskrevet d. 14-04-2025

Klub

IF32 Bowling
BK Diget
BKC

BBK 95

IF32 Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95
GVB 77

BK Diget
BBK 95

Frh. Sydhavnen
BBK 95

BBK 95

BBK 95

IF32 Bowling
Frh. Sydhavnen
BBK 95

BKC

BBK 95

BKC

BK Diget

BK C

IF32 Bowling
Game On
Game On

BKC

GVvB 77
DST Bowling
IF32 Bowling
IF32 Bowling
GvB 77
DST Bowling
IF32 Bowling
BBK 95

BBK 95

IF32 Bowling
Mors Drenge
IF32 Bowling
Game On
DST Bowling
DST Bowling
Frh. Sydhavnen
Mors Drenge

IF32 Bowling
IF32 Bowling
BBK 95
BBK 95
BBK 95
IF32 Bowling

BKC

Score
1.063
955
833
793
775
771
747
701
685
677
608
430
500

735
721
639
472
607
607
582
407

609
604
601
598
581

646
632
474
629
608
608
603
601
588
564
411
547
545
531
493
492
368
474

451
591
587
492
486
451

488

Serier
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Snit
265,75
238,75
208,25
198,25
193,75
192,75
186,75
175,25
171,25
169,25
152,00
143,33
125,00

183,75
180,25
159,75
157,33
151,75
151,75
145,50
135,67

152,25
151,00
150,25
149,50
145,25

161,50
158,00
158,00
157,25
152,00
152,00
150,75
150,25
147,00
141,00
137,00
136,75
136,25
132,75
123,25
123,00
122,67
118,50

150,33
147,75
146,75
123,00
121,50
112,75

162,67

Hojeste serie

Side 1

300
300
233
234
231
236
237
193
186
183
189
172
136

189
217
203
165
168
172
160
147

163
165
173
160
157

192
172
181
170
159
163
177
184
161
161
151
196
145
154
135
151
138
133

186
169
157
135
128
130

179
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Ole Thornemann
Jonas Neesby
Freddie Truelsen
Frank Sgrensen
Lasse Skovbaek Mortensen
Erik Larsen
Claus Qstberg
Sogren Hansen
Bo Pallesen
Palle Nielsen
Rasmus R

Emil Baljum

Kenya Marie Skovbaek
Jonna Petersen

Pia Bah

lise Pihl

Tove Hansen

Birgitte Hansen

Merete Tgnnesen

Mie Skovbaek Mortensen
Henriette Rosenstram
Pia Thyge

Anna Skovbaek Mortensen
Marianne Ploug

Connie Jstberg

Helle Sgndersted

Jesper Grunnet-Lauridsen
Baki Rasimi

Anders Bloch Hansen
Peter Andersen

Victor Damsgaard

Frank Brodersen

Susanne Agger

Annie Damsgaard

Karina Leander

Lisbeth Johansen

Helle Kbppen

Hanni Truelsen

Mette Rgnnelund

Anna Eberhardt Mortensen
Isabel Cordoso

Lene Stegemuller

Udskrevet d. 14-04-2025

GVB 77
DST Bowling
BKC

DST Bowling
DST Bowling

Frh. Sydhavnen

DST Bowling
GVB 77
BKC

Mors Drenge
GvB 77
DST Bowling

DST Bowling
BKC

IF32 Bowling
BBK 95

IF32 Bowling
BBK 95
BKC

DST Bowling
DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
IF32 Bowling
DST Bowling
IF32 Bowling

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC
BKC
DST Bowling

BBK 95
BKC

DST Bowling
DST Bowling
DST Bowling
BKC

DST Bowling
BBK 95

DST Bowling
DST Bowling

587
577
427
270
535
399
508
489
333
421
388
277

622
594
580
546
542
535
399
532
525
514
492
356
353
319

498
356
341
320
315
208

540
482
354
437
309
300
299
393
294
282
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146,75
144,25
142,33
135,00
133,75
133,00
127,00
122,25
111,00
105,25

97,00

92,33

155,50
148,50
145,00
136,50
135,50
133,75
133,00
133,00
131,25
128,50
123,00
118,67
117,67
106,33

124,50
118,67
113,67
106,67
105,00

99,33

135,00
120,50
118,00
109,25
103,00
100,00
99,67
98,25
98,00
94,00

Side 2

171
158
170
173
172
155
153
167
124
127
110
100

170
164
191
168
168
140
146
159
150
141
138
146
131
114

145
127
124
128
119
108

140
135
139
128
108
107
112
120
113
105



